Ay

200/
&

®

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD
SEKTORI JURIDIK DHE PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. 5_‘? ﬁ Prot Librazhd me, ﬁﬁf) ,’ 2023
/

Lenda: Kthim pergjigje.
Drejtuar: QENDRA * RES PUBLICA™ v
Adresa : Bulevardi " Gjergf Fishta", Nd 24, H3, Ap.7 |, TIRANE.

Per dijeni : KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTES SE
TE DREJTAVE PERSONALE

Adresa : Rruga " Abdi Toptani”, Nd.5 | TIRANE,

Te nderuar ,

Ne kuader te shkreses Suaj me nr. 200/22 prot, date 02.12.2022, administruar ne Bashkine
Librazhd me nr.5462 prot, date 05.12.2022, mbi te cilen keni kerkuar informacion ne lidhje me
pyetjet si me poshte vijon :

o A ju eshte marre mendim per rishikim fe kufijve te zones se mbrojiur para miratimit te
VKM me nr. 39, date 26.01.2022 ** Per miratimin e ndryshimit te statusit dhe te siperfages
se ekosistemeve natyrore Park Kombetar ( Kategoria II) fe zonave te mbrojiura
mjedisore ?

o Nese po, kopje te mendimeve /opinioneve te dhena nga institucioni Juaj ne lidhje me kete
VEM

Ju informojme se, sipas te dhenave nga Agjensia e Pyjeve dhe Kullotave , ne Bashkine
Librazhd, nuk disponchen shkresa zyrtare apo kerkesa per te kerkuar nga Bashkia Librazhd
dhenien e mendimeve / opinioneve ne lidhje me rishikimin ¢ kufijve te zonave te mbrojtura te
kerkuara .

Ne zbatim te VKM-se te sipercituar, nga Agjensia ¢ Pyjeve dhe Kullotave, ne Bashkine
Librazhd, ne korrespodence dhe bashkepunim me Administraten ¢ Zonave te Mbrojtura Elbasan,
disponojme shkresen me nr. 27 prot, date 19.01.2023 , drejtuar Agjenise Kombetare te Zonave te
Mbrojtura , me lende : “ Mbi tranferimin e fondit pyjor / kullosor ne zonat e¢ mbrojtura
mjedisore™ .

www_bashkialibrazhd gov.al Sheshi Y Gjorg Golemni™, Libraghd infr@bashkialibrazhd gova



Bashkangjitur nje kopje e shkreses se derguar.

Duke Ju falendervar per bashkepunimin dhe duke Ju uruar pune te mbare ,

www. hashkialibraxhd pov.al Sheshi : * Gjorg Gelemi”, Librazhd infodd bashkialibrazhd. gov.al
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REPUBLIKA E 3HGIPERIAE
MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISET

AGJENCIA KOMBETARE E ZONAVE TE MBROJTURA
ADMINISTRATA E ZONAVE TE MBROJTURA ELBASAN
DREJTORI

NehE prot. Eibasan me,/7.0/ 2023

Lénda: Mbi transferimin e fondit pyjorkullosor nit zanat & mbrojtura mjedisate

Drejtupr: AGIENCISE KOMBETARE TE ZONAVE TE MBRCJTURA
I KOMANDUAR NE DETYRE
DREJTOR I PERGIITHSHEM
Danic] FIRUSHI

Bashkélidhur ju d¥rgejmé formolardt 1, 2 per transferimin ¢ fondit pyjovkullosor nga
giendja kadastralz ¢ baghkive nd fondin e zonave t8 mbrejtura mjedisere dhe anasjelltas.

(rjatd k&ij procesi grupe t# perbashkéta pune ( BashkifAd. ZM Elbasan ) plotsuan 12
dh#nat kadastrale duke I regiistiruar nd formutar®t nérkatés.

DREJTORI Ad.ZM ELBASAN
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Lidhja 1.1 B. Librazhd jpeg
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Thasan |Librazhd | EL6S 00 023 B Velipan FE! 39.18 Pyll
Eihatan |[Libraghd | FLES 00 05ta |EP Vebipan 5la 5.24 Fll F
Elbacan |Librauhd | 11 65 00 d68e [P Vehpan hEa 16.64 Pyll
Elbassn [Iitrazhd | ELAS 00 092 |EP Vehean 92 17.04 Pyl
Elbasan |Cibrachd | EL6S 00 083b |KP Yehgan b 1.74 Shidmbare
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Lidhja 1 B. Librazhd jpeg
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Lista € Inventarit te Pyleve dhe Kullolave te cllat higen nga bashkls Librazhd dhe kelojne ne admlnistrinda = LA

Fiopomia PyjoreS X o Kaiegorl &
Qarkn | Bashkla [Kodi Kdustcul Kullosore BASIF Sip. hn | perdorimit Shenline
{EEK) nngaitra te feritorir
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lilbasan [Librazhd [RT21 00 025h |EP Dardhé Xhynd | 25h 170 Pril (M= VEH noe0 4.2501,2022 i kalojne AdZM
Flbatan |Librazhd |[EL21 000462 |EP Dardh® Xhyee | 462 44 Pyl " .
Hlbasan |Libreshd |EL21 00 Q6da [BP DardhE-Xbwe | 542 4.5 ulloe _ -
Blbazan |Librazhd [EL2I #1730 [P Dardhd-Xhy® | 73a 0.5 ol 5
Blbazan |Librashd [BLEI trfe [BP Dardhd-Xhy® | 9l 14 Yullole . 5
llbasan |Cibrazhd [EL2I 0092 HIE Dardhd-Xhyrd [ 5 Pyl L .
jilbasan |Libmzhd [BL2Y 0 0%3a |LE Dardid-Xhyrd [ETY 13,52 pwil N
Jilbasan_|Libmzhd [F121 00 093 JEP Dardik-XhyeS | 530 1 pl !
Hihazan | Libresdad | EL21 00 (e [EP DardhEhyrs G4a 4.1 Eyli '
Elbasan |Libreednd | §1.33 00 076 [EP KlenjE Tha 19,16 Byl [Me YEM nr39 41,2601 2022 § kalnjae Adiid
Elbasan [librecchd | EL32 00 O60s 6P Libeazhd (R 13.19 Fyil !
Easzan |Librazld | B0} 00 1154 |EP Librmizhd 118 26.5 Byll -
Elbasan [Libmzhd | 5132 00 119 [EP Librshd 11%h 24.5 iyl -
Elbasen |libemrhd | P32 00 1203 (PP |ibrashd 1i0a ] Pyl "
Elbasen [Librazhd | ELAZ 00 1208 [PT Libmeshd 1200 218 Pyl -
Flbaean $Libeaehd | EL32 00 155 [EF Libroshd 15%a 75 Pyll .
[lbacan |Librazhd | 0132 00 169 [BF Libeasd 169 4 Pyll :
Lihaxsn |[ibrashd | EL32 (0 1658 [EP Librachd 165h 108 | shiZEmbore '
Elbacan |Libenshd | BLAZ 00 677a [EP Polia 772 T Pyl '
Elhasan (Librezhd | EL47 00 077 |EP Palis 77k .13 Shismbon: '
Flbasan |Libeazhd | HLES 00 0058 [EF Yehan a 3505 Pyl -
Elbazan |Librazhd | L6500 D4a [HE Yehian fia 14.08 Fyll .
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